АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13  мая  2013 г. № 29

Об Административном регламенте осуществления муниципального контроля за сохранностью
автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Иванчиковского сельсовета

Льговского района Курской области.

В соответствии с Федеральным законом от 08. 11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о
дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации", Федеральным законом от 06. 10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российский Федерации»,  администрация Иванчиковского
сельсовета Льговского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Административный регламент осуществления
муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах
населенных пунктов Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской
области.  2.Обнародовать  настоящее
постановление на информационных стендах и сайте Администрации Иванчиковского сельсовета
Льговского района Курской области.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Иванчиковского сельсовета

Льговского района  А.Н.Киреев